
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia .................. r. 

Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do 
spraw zbadania współpracy Krakowskiego Biura Festiwalowego ze spółką 

UTC Tour Operator Sp. z o.o., której jednym ze wspólników był Aleksander 
Miszalski w okresie sprawowania przez niego mandatu Radnego Miasta 

Krakowa. 

JAN 

HOFFMAN 
26 J32ll25 15.29·50 GMT•·ll 

Ookurn�r t podptsany •.?IE+ nonirzr.1•;! 
podill';r:11 z1uhrvm 

PROJEKT 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz§ 49 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powóhlje się doraźną Komisję Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania współpracy
Krakowskiego Biura Festiwalowego ze spółką UTC Tour Operator Sp. z o.o., której jednym ze 
wspólników był Aleksander Miszalski w okresie sprawowania przez niego mandatu Radnego Miasta 
Krakowa. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

.,. kontrola udzielania zamówień publicznych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe, w których udział 
brała UTC Tour Operator Sp. z o.o., 

- kontrola umów zawartych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe z UTC Tour Operator Sp. z o.o.,

- kontrola dokumentacji dotyczącej wykonania umów zawartych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe
z UTC Tour Operator Sp. z o.o.,

- kontrola prawidłowości wykonywania umów zawartych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe z UTC
Tour Operator Sp. z o.o.,

- kontrola postępowań w sprawie udzielenia ulg przez Krakowskie Biuro Festiwalowe na rzecz UTC
Tour Operator Sp. z o.o.,

- kontrola wydatkowania publicznych środków przez Krakowskie Biuro Festiwalowe i inne gminne
jednostki organizacyjne w ramach współpracy ze spółką UTC Tour Operator Sp. z o.o.,

- sporządzenie raportu końcowego z prac komisji, wraz ze sformułowaniem wniosków, zaleceń, opinii
etc.

§ 3. Ustala się skład Komisji:

1. . ................... . 

2. 
3. 
4. 
5 . ................... .. 

6.



7 . .................. .. 

§ 4. Komisja przedłoży Radzie raport końcowy ?.e swoich prac, co oznaczać będzie zakończenie
prac komisji i w wyniku tego ulegnie ona rozwiązaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności zapewnienia pełnej transparentności życia 
publicznego oraz gospodarności w zarządzaniu środkami publicznymi, szczególnie w kontekście 
współpracy Krakowskiego Biura Festiwalowego ze spółką UTC Tour Operator Sp. z o.o., w której 
jednym ze wspólników był Aleksander Miszalski podczas sprawowania przez niego mandatu Radnego 
Miasta Krakowa. Przeprowadzenie szczegółowej kontroli tej współpracy ma na celu wyjaśnienie 
wszelkich kwestii związanych z prawidłowością realizowanych działań. 

Doraźna komisja, powołana na mocy tej uchwały, ma za zadanie przeprowadzenie 
kompleksowej analizy dotyczącej udzielania zamówień publicznych, zawieranych umów oraz wszelkiej 
dokumentacji związanej ze współpracą pomiędzy wymienionymi podmiotami, co pozwoli nie tylko na 
ocenę ich zgodności z obowiązującymi przepisami prawa ale też przede wszystkim na sformułowanie 
stosownych wniosków i rekomendacji na przyszłość. 

Realizacja zadań określonych w uchwale umocni zaufanie mieszkańców Krakowa do organów 
samorządowych oraz przyczyni się do wzrostu jakości i transparentności funkcjonowania instytucji 
publicznych miasta Krakowa. 

Ze względu na wagę i charakter sprawy, skład komisji powinien zostać ostatecznie ustalony po 
konsultacjach międzyklubowych, aby zapewnić jak najszerszy konsensus polityczny. Kluczowe jest, 
aby radni reprezentujący kluby opozycyjne stanowili większość w komisji, ćo zagwarantuje jej 
niezależność oraz pełną transparentność procesu kontrolnego. Z uwagi na powyższe projektodawca 
widzi konieczność wprowadzenia ostatecznej listy członków Komisji w drodze poprawki, przy czym 
Komisja powinna liczyć nie mniej niż 7 osób, a liczba członków w Komisji powinna być nieparzysta. 


